
Zwischenrangliste Frühjahrsschwinget Ibach 2025

21.04.2025

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Zurfluh Michael, S ** Attinghausen Attinghausen

1b 10.00 + Wolf Stefan, S Giswil Giswil

1c 10.00 + Wiss Ivan, S Walchwil Oberwil-Zug

1d 10.00 + Wiget Ueli, S * Rickenbach am Mythen

1e 10.00 + Süssmeier Kay, S Hünenberg Cham-Ennetsee

1f 10.00 + Styger Cyrill, S Rothenthurm Einsiedeln

1g 10.00 + Schmidli André, S Rain Rothenburg

1h 10.00 + Rytz Adrian, Krauchthal Worblental

1i 10.00 + Rölli Ueli, T Eschenbach LU Rothenburg

1j 10.00 + Müller Dominik, S Morgarten Aegerital

1k 10.00 + Hess Ramon, S Meierskappel Küssnacht

1l 10.00 + Herzog Aron, Beromünster Surental

1m 10.00 + Heinzer Ronny, S * Rickenbach am Mythen

1n 10.00 + Gasser Dominik 1, S Lungern Lungern

1o 10.00 + Betschart André, S Ried-Muotathal Muotathal

1p 10.00 + Andermatt Reto, S * Arth Rigiverband

2a 9.75 + Wyrsch Simon, S Attinghausen Attinghausen

2aa 9.75 + Heinzer Lukas, S ** Goldau Rigiverband

2ab 9.75 + Heimann Diego, S Rifferswil Cham-Ennetsee

2ac 9.75 + Gisler Jonas, T * Spiringen Bürglen

2ad 9.75 + Bissig Lukas, S ** Attinghausen Attinghausen

2ae 9.75 + Betschart Daniel, S Muotathal Muotathal

2af 9.75 + Berchtold Kilian, S Giswil Giswil

2ag 9.75 + Arnold Stefan, S ** Attinghausen Attinghausen

2ah 9.75 + Appert Silvan, S * Ingenbohl am Mythen

2b 9.75 + Wolf Silvan, S Lungern Lungern

2c 9.75 + Wittwer Roy, S Escholzmatt Entlebuch

2d 9.75 + Wittwer Janis, S Wiggen Entlebuch

2e 9.75 + Waser David, S Luzern Rothenburg

2f 9.75 + Thalmann Adrian, S * Flühli LU Entlebuch

2g 9.75 + Suter Lukas, S Unterägeri Aegerital

2h 9.75 + Suter Bruno, S * Rickenbach am Mythen

2i 9.75 + Suter Beat, S * Walchwil Zug und Umgebung

2j 9.75 + Steiner Severin, S * Ibach am Mythen

2k 9.75 + Steinauer Samuel, S Willerzell Einsiedeln

2l 9.75 + Steinauer Kevin, S * Willerzell Einsiedeln

2m 9.75 + Schöpfer Marco, S * Wiggen Entlebuch

2n 9.75 + Roner Roman, T Bürglen UR Bürglen

2o 9.75 + Reichmuth Lukas, S * Schwyz am Mythen

2p 9.75 + Reichmuth Andre, S Seewen SZ am Mythen

2q 9.75 + Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

2r 9.75 + Niederberger Sven, S Kerns Nidwalden

2s 9.75 + Ming Hannes, S Lungern Lungern

2t 9.75 + Laimbacher Severin, S Schwyz am Mythen

2u 9.75 + Küng Alain, S Escholzmatt Entlebuch

2v 9.75 + Kempf Laurin, S Unterschächen Bürglen

2w 9.75 + Kälin Reto, S Schwyz am Mythen

2x 9.75 + Iten Janis, S Zug Oberwil-Zug

2y 9.75 + Imhof Dario, S Seelisberg Beckenried



2z 9.75 + Imfeld David, S Lungern Lungern

3a 9.00 - Zurfluh Roman, T ** Muri AG Oberhabsburg

3b 9.00 - Zurfluh Jonas, S Attinghausen Attinghausen

3c 9.00 - von Rickenbach Pirmin, S * Steinerberg Rigiverband

3d 9.00 - Reichmuth Roland, S ** Cham Cham-Ennetsee

3e 9.00 - Regli Kitho, S Muotathal Muotathal

3f 9.00 - Nideröst Timo, S Ingenbohl am Mythen

3g 9.00 - Koller Marcel, S Adligenswil Oberhabsburg

3h 9.00 - Koch Emanuel, S Mettmenstetten Cham-Ennetsee

3i 9.00 - Kälin Thomas, S Schwyz am Mythen

3j 9.00 - Jung Valentin, T Eschenbach LU Rothenburg

3k 9.00 - Fischlin Lukas, S Goldau Rigiverband

3l 9.00 - Achermann Ivan, S * Rengg Entlebuch

4 8.75 - Wiss Severin, S Walchwil Oberwil-Zug

4 8.75 - Waser Raphael, S Beckenried Beckenried

4 8.75 - Waser Christoph, T ** Beckenried Beckenried

4 8.75 - Walther Reto, S Habstetten Worblental

4 8.75 - Tornare Paul, S ** Botterens La Gruyère

4 8.75 - Suter Samuel, S * Stoos am Mythen

4 8.75 - Sidler Samuel, S Immensee Küssnacht

4 8.75 - Schwegler Flavio, S Brunnen am Mythen

4 8.75 - Schmidig Lieni, S Muotathal Muotathal

4 8.75 - Pirkheim Enea, S Habstetten Worblental

4 8.75 - Kennel Stefan, S ** Faulensee Niedersimmental

4 8.75 - Kenel Franz-Toni, S * Arth Rigiverband

4 8.75 - Imgrüth Fabian, S Weggis Küssnacht

4 8.75 - Hürlimann Marco, S Walchwil Oberwil-Zug

4 8.75 - Gabriel Simon, S * Allenwinden Zug und Umgebung

4 8.75 - Epp Severin, T Attinghausen Attinghausen

4 8.75 - Durrer Jonas, S * Wolfenschiessen Nidwalden

4 8.75 - Betschart Patrick, S ** Immensee Küssnacht

4 8.75 - Achermann Ueli, S Inwil Oberhabsburg

4 8.75 - Achermann Christian, S Rengg Entlebuch

4 8.75 o Suter Pirmin, S ** Emmen Rigiverband

4 8.75 o Suter Joel, S * Hünenberg Cham-Ennetsee

4 8.75 o Sciotto Vincent, Vaulruz La Gruyère

4 8.75 o Ming Christian, S * Kerns Lungern

4 8.75 o Kaufmann Reto, S ** Wilihof Surental

4 8.75 o Hürlimann Mathias, S * Unterägeri Oberwil-Zug

4 8.75 o Gut Remo, S Hellbühl Rottal

4 8.75 o Gloggner Matthias, S Hellbühl Rottal

4 8.75 o Forster Christian, S Merlischachen Küssnacht

4 8.75 o Föhn Franco, S Sattel am Mythen

4 8.75 o Epp Elias, T Attinghausen Attinghausen

4 8.75 o Briker Raphael, T * Seedorf UR Attinghausen

4 8.75 o Bösch Dario, S Muotathal Muotathal

5a 8.50 o Ziegler Jonas, S Flüelen Flüelen

5aa 8.50 o Epp Fabian, S Giswil Giswil

5ab 8.50 o Duss Jonas, Alpnach Dorf Entlebuch

5ac 8.50 o Büeler Alexander, S Zug am Mythen

5ad 8.50 o Bissig Tobias, S Schattdorf Schattdorf

5ae 8.50 o Bissig Fabian, S * Erstfeld Flüelen

5af 8.50 o Birrer Andres, S Walchwil Oberwil-Zug

5ag 8.50 o Betschart Marcel, S * Arth Oberwil-Zug

5ah 8.50 o Arnold Sebastian, S Unterschächen Bürglen

Ibach
 
Quelle: ESV

 
21.04.2025 11:57



5ai 8.50 o Arnold Lukas, S Weggis Küssnacht

5aj 8.50 o Arnold David, S Schattdorf Schattdorf

5b 8.50 o Wyrsch Gabriel, S * Attinghausen Attinghausen

5c 8.50 o Vogler Noah, S Lungern Lungern

5d 8.50 o Ulrich Michael, S * Ibach am Mythen

5e 8.50 o Theiler Nils, S * Emmenbrücke Rothenburg

5f 8.50 o Suter Manuel, S Sattel am Mythen

5g 8.50 o Suter David, S Rickenbach am Mythen

5h 8.50 o Stadelmann Cyrill, S Ebikon Oberhabsburg

5i 8.50 o Rölli Florian, T Eschenbach LU Rothenburg

5j 8.50 o Pirkheim Elias, S ** Habstetten Worblental

5k 8.50 o Pharisa Samuel, S Estavannens La Gruyère

5l 8.50 o Pasquier Loïc, S * Maules La Gruyère

5m 8.50 o Lüönd Lewin, S Seewen SZ am Mythen

5n 8.50 o Knüsel Jonas, Rotkreuz Cham-Ennetsee

5o 8.50 o Kauflin Andrin, S Einsiedeln Einsiedeln

5p 8.50 o Imfeld Maurus, S Lungern Lungern

5q 8.50 o Hess Dominik, S * Engelberg Nidwalden

5r 8.50 o Herger Elias, T Bürglen UR Bürglen

5s 8.50 o Herger Elias, S Bürglen UR Bürglen

5t 8.50 o Herger Andreas, S Flüelen Flüelen

5u 8.50 o Gisler Raphael, S Bürglen UR Bürglen

5v 8.50 o Gasser Ivo, S Lungern Lungern

5w 8.50 o Gander Sebastian, T Beckenried Beckenried

5x 8.50 o Furrer Fabian, S Fenkrieden Cham-Ennetsee

5y 8.50 o Föhn Christian, S Rickenbach b. Schwyz am Mythen

5z 8.50 o Felder Martin, S ** Ebnet Entlebuch

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Ibach
 
Quelle: ESV

 
21.04.2025 11:57Ibach

 
Quelle: ESV

 
21.04.2025 11:57


